 1
感谢您选用欧瑞传动变频器！同时，你将享受到我们为您提供的全面、真诚的服
务！
K2000 系列暖通智能控制系统专用变频器是专门用于暖通工程末端空气处理
设备、循环水泵、冷却塔综合节能的集成化自控系统产品。可实现末端空调机组
室内恒温变风量控制、系统恒风量控制、室内外（或邻室）恒压差控制、室内恒
湿控制、新风恒温变比例控制，循环水泵恒温差变流量控制、恒压差变流量控制，
冷却塔风机恒水温变流量控制。具备提高空调机组、循环水泵、冷却塔的能量输

2.2 产品一览表
K2000 系列变频器的功率范围为 0.75～75KW，主要信息资料见表 2-1。
变频器外形尺寸及安装尺寸见 3.1.3。
表 2-1                          K2000 系列产品一览表
型 号
额定输入电压
（V）
额定输出电流
(A)
结构
代号
适配电机
(KW)
备 注
K2000-0007T3B ～380（三相） 2.0 B2 0.75
K2000-0015T3B ～380（三相） 4.0 B2 1.5
K2000-0022T3B ～380（三相） 6.5 B2 2.2
K2000-0037T3B ～380（三相） 8.0 B4 3.7
K2000-0040T3B ～380（三相） 9.0 B4 4.0
K2000-0055T3B ～380（三相） 12.0 B5 5.5
K2000-0075T3B ～380（三相） 17.0 B5 7.5
K2000-0110T3C ～380（三相） 23 C1 11
K2000-0150T3C ～380（三相） 32 C1 15
K2000-0180T3C ～380（三相） 38 C2 18.5
K2000-0220T3C ～380（三相） 44 C3 22
K2000-0300T3C ～380（三相） 60 C3 30
K2000-0370T3C ～380（三相） 75 C4 37
K2000-0450T3C ～380（三相） 90 C5 45
K2000-0550T3C ～380（三相） 110 C5 55
K2000-0750T3C ～380（三相） 150 C6 75
K2000-0900T3C ～380（三相） 180 C7 90
K2000-1100T3C ～380（三相） 220 C7 110
产 品 简 介
 7
2.3 产品外观
K2000 系列变频器外观结构分塑壳和金属壳两大类。塑料外壳采用优质聚碳材料模压而成，